

Wola Łagowska, dnia 12.08.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.1.5.2024

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Budowa wieży strunobetonowej przy Nadleśnictwie Łagów” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE:

W udostępnionym kosztorysie ofertowym oraz przedmiarze wyszczególniono zakres prac elektrycznych/teletechnicznych pkt. 4 "Ułożenie rury osłonowej wraz z montażem szafy". Brak na ten zakres dokumentacji projektowej, w związku z powyższym prosimy o udostępnienie bądź informacje czy ten zakres prac (rozdział 4) nie wchodzi w zakres postępowania i będzie robiony w innym etapie.

ODPOWIEDŹ:

Wyszczególniony w pytaniu zakres jest ujęty w projekcie budowlanym oraz szczegółowo wskazany na rysunku Z.01 tego projektu.

PYTANIE:

Czy do miejsca posadowienia projektowanego masztu istnieje dojazd sprzętem ciężkim? Chodzi przede wszystkim o miejsce na dźwig oraz samochód dostawczy z masztem które są nie tylko gabarytowe ale i masywne.

ODPOWIEDŹ:

Dojazd drogą gminną utwardzoną istnieje do bramy ogrodzenia biura Nadleśnictwa Łagów. Odległość od bramy miejsca do posadowienia wieży wynosi 54 metry - grunt nieutwardzony.

Z poważaniem
Krzysztof Karst
Nadleśniczy N-ctwa Łagów
/podpisano elektronicznie/